
UCHWAŁA NR XLI/435/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji na  prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013 roku, poz.594, z późn.zm.), art 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz.U. z 2003 roku, Nr 162, poz.1568, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 6 Zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących 
się w granicach administracyjnych miasta Cieszyna przyjętych Uchwałą Nr XXIX/302/13 Rady Miejskiej Cieszyna 
z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się w granicach 
administracyjnych miasta Cieszyna, Rada Miejska

uchwala, co następuje 

§ 1. Udzielić dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy  zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna: 

1. Irenie Kwaśny, Łukaszowi i Iwonie Kwaśny, na wykonanie odwodnienia wraz z izolacją pionową 
fundamentu budynku przy ul. Sejmowej 4, w wysokości 6.100 zł. 

2. Zgromadzeniu Sióstr Miłosierdzia Św. Karola Boromeusza, Dom Generalny w Mikołowie, na wykonanie 
prac konserwatorsko-remontowych elewacji budynku przy ul. Górny Rynek 6, w wysokości 36.700 zł. 

3. Tadeuszowi Lacny na wykonanie prac zabezpieczających przed katastrofą budowlaną budynku o adresie  ul. 
Michejdy 20, mających na celu zabezpieczenie budynku i utrwalenie substancji zabytku, w wysokości  36.700 zł. 

4. Wspólnocie Mieszkaniowej Głęboka 11,  na wykonanie remontu elewacji frontowych budynku o adresie  
ul. Głęboka 11, w wysokości  10.200 zł, w zakresie udziałów nienależących do Gminy Cieszyn. 

5. Wspólnocie Mieszkaniowej pl. Św. Krzyża 1 na wykonanie przebudowy szybu windowego, polegającej na 
dostosowaniu szybu do wymagań Urzędu Dozoru Technicznego, w budynku o adresie  pl. Św. Krzyża 1, 
w wysokości 10.300 zł, w zakresie udziałów nienależących do Gminy Cieszyn.

§ 2. Odmówić udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy  zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna: 

1. Krystynie Broczkowskiej, na wykonanie remontu dachu i kominów budynku o adresie ul. Wyższa Brama 35. 

2. Wspólnocie Mieszkaniowej Rynek 9, na wykonanie remontu klatki schodowej budynku o adresie Rynek 
9 w celu przystosowania do warunków przeciwpożarowych z zachowaniem i odtworzeniem elementów 
zabytkowych. 

3. Klasztorowi Braci Mniejszych Franciszkanów, na wykonanie pełnej konserwacji technicznej i estetycznej 
ołtarza głównego wraz z obrazem w złoconej ramie, który stanowi jego integralną część, w Kościele Św. Krzyża 
przy ul. Szersznika 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

Id: 8730412A-42AD-4D3A-8919-E389C10373D6. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr Bolesław Zemła

Id: 8730412A-42AD-4D3A-8919-E389C10373D6. Podpisany Strona 2




